**O**blatus ē q̄a ip̄e uoluit / et n̄ ap̄t  
ruit os suū / sicut ovis ad occi  
sionem ductus ē / et q̄m agnus co  
ram tondeute se obmutuit / et n̄  
apuit os suū. *¶* **A**ep̄das cū imp̄s

**R**espice dñe sup̄ hanc <sup>qui</sup> fami colla.  
ham tuā / p̄ qua dñs n̄r ih̄c ip̄e  
n̄ dubitauit manib' tradi nocen  
cium / et crucis subire tormenti.

**P e .** *ad v̄g.* **I**p̄e assistens. *¶* **O** core lo  
ni h̄ba me dñe / et acornib' uniuersū  
humilitatē meā. *¶* **V**erue assumet os  
animā meā / et de manu canū uniuersū

**E**t acorn. meā. *¶* **H**um. *ad ō a.* **T**ulerit lapides  
iudei ut iaceret in ih̄m / ih̄c aut̄ abla  
dit se et exiit de templo. *¶* **S**̄p̄ n̄ in

quā ipse nobis  
miserentibus  
us est qui in  
ure se obdormi  
miserentibus  
e sup hanc  
pqua dicit  
manibus  
cibus saluare  
miserentibus  
estet acerb  
a. dicit  
de manu  
dicit  
et  
et  
et

**V** Adorem' dñm qui nos redemit per  
crucē. **V** **D**umiserit. **I** caput ordo p̄nati de  
bus usq; ad vigila pas. cap. **I** p̄o fact'  
est p̄ nobis obediens patri usq; ad  
mortem / mortem aut crucis. **colla**  
**R**epetua q̄s dñe pace custodi / quos  
plignum scē crucis redimere dig  
natus est. **in vi. in 2 cap.** **A** p̄o  
oblatus ad multoꝝ exhairi  
enda peccā / scdo sine peccā appetit ex  
pectantib' se in salutem. **ad vā ā.**  
in die magno festiuitatis stabat ihc et  
clamabat dicens / si quis sitit ueniat ad  
me + bibat. **col. v. 2. + iii.** **S**alua q̄s  
dñe nra ieiunia / + cunctaꝝ nobis  
ppicius in indulgentiā largire culpx.

**C**ap. 11. **C**orpus meum dedi  
penitentibus? et genas meas uelle  
tibus / faciem meam non auerti ab  
in crepantibus? et conspuentibus  
in me.

**D**ominus deus auxilii  
tor meus / ideo non sum confusus / ideo  
posui faciem meam ut petram  
durissimam. et scio quoniam non confundar

**Q**uoniam deus misericordiam tuam a colla  
nobis placatus in peccatis / ut qui  
contempnendo culpam in carnis  
confitendo ueniam consequamur.

**T**u autem domine Sabaoth / ad prophetam  
qui iudicas iuste / et probas re  
uel et corda / uideam uisionem in  
am ex eis / tibi enim reuelati sunt

Corpus meū domine d's n's. *colla.*  
**Q**uā cu ip̄m ē miserī semp̄ par  
 cere iusticie deprecationē nr̄am  
 et quos delictorū cathena constrin  
 git iusticia tue pietatis absol  
 uat. *p. ad vesp̄ cap.* **T**radidit in  
 mortem animā suā et cū sce  
 leratis reputatus ē et ip̄e p̄cām  
 multorū tulit et p̄transgressoribus  
 rogauit ut n̄ p̄iret. *ad i. a.* **Q**ui  
 sine ueniat et bibit ser de uentre ei  
 sicut aque uiue. *colla.* **Q**uā q̄s po  
 pulo tuo salutē mentis et corp̄i  
 ut bonis opib̄ iherendo tua sem  
 per mentis p̄dicatione defendi. *p.*  
**Sen. an. i.** **T**os ascende ad diem s̄cū

hunc ego non ascendam q̄a temp' meū  
ūdum aduenit. *col' 12. r. 11.* **N**ā  
tibi q̄s dñe sunt accepta. ieiunia  
que nos et expiando grā tuā  
dignos efficiāt/et ad remedia p  
ducant etna. p. *ad 17. a.* **Q**uidam  
aut' uideri dicebant quia bonus salu  
ant dicebant n̄ s̄ seducit turbis. *col' 12. r. 11.*

**Q**ua nobis dñe q̄s p̄seruauerunt  
in tua uoluntate famularum  
ut in diebus nr̄is et meritis  
unius/ps̄ tibi seruiens auge  
at. p. *col' 12. r. 11.* **Q**uer tuos docē  
meā audient/et ego dñs agnosco eis.

**S**anctificato hoc ieiunio d̄s *col' 12. r. 11.*  
tuoy corda fidelium miserare.

alitra  
him. p̄  
rom. p. a  
sim uobis  
Ad clo  
op̄e d̄  
p̄catis  
benignu  
Q̄uo mo  
op̄a ē u  
om̄p̄ de  
humane  
medicin  
formet  
et i capu  
codū me

illustres et quod deuotionis patris affectum. prope supplicantiu benigni auctorem. p. ad g. a. Multa bona opera operatus sum uobis sicut quod opus uultis me occidere.

**H**oc est supplicacionis uiridis colla. **H**oc opus dei et quibus fiduciam sperandae pietatis indulget/ conuete nunc tribue benignus effectum. p. ad g. a.

**Q**uid molesti estis huic mulieri/ opus eam bonum operata est in me. col. i. v. r. iii. **P**ra quod omnipotens deus/ ut dignitas condicionis humane per moderantiam lauciatam medicinalis parsimonie studio reformet. p. ad g. a. **M**ucus hoc mulier et in corpus meum hoc ungentum ad sepeliendum me fecit. col. i. **H**oc quod dicitur per

pians plebi tue. ut que tibi n̄ placet  
respuentes tuoy pocus replent  
delectacionib' mandator' p. **Ex vi as.**

**A**ppropinquabat autē dies festus et  
iam principes sacerdotum quom̄ ih̄m inter  
ficerēt iamebāt ū plebem. **col. i. 2. 4. m.**

**C**ordibus nr̄is dñe benignus in  
funde. ut peccā nr̄a voluntari  
cohibentes remp̄alit pocus mace  
remur qm̄ supplicis depurem̄ cor  
tis. p. **Principes sacerdotū**

**P**rinapet sacerdotū  
siliū fecerēt ut ih̄m occiderent dicebant  
autē n̄ in die festo ne forte tumult' fieret  
in p̄lo. **col. 1.** **Q**uoncedo q̄s op̄e d̄s. ut  
q̄ p̄fectionis tue gr̄am querimus  
libari amalis om̄ib' securi tibi ut

castiga  
tione

te seruiam' p. **saluō a.** **P**ropter inuē  
 mūdus te n̄ cognouit / ego autē agnouit te  
 q̄a tu me misisti. **col.** **P**roficiat q̄s do  
 mine plebs tibi dicata pie deuocio  
 nis affectu. ut sacris actionib' eru  
 dita / quō maieſtati tue fit gratior.  
 tanto donis potiorib' augeatur. p.  
**H**oc ſentite in uobis qd' **ad uesp.**  
 et in xpo ihu. qui cum forma di  
 est; n̄ rapinam arbitrat' ē. eē ſe  
 equalē dō; ſemepipm̄ ermanuit  
 formā ſerui accipiens / in ſimilitudi  
 nē hominum factus / et habitu i nē  
 tus ut homo. **Q**uicquid dederit me  
 uiri mendaces ſine cauſa / flagellis acade  
 runt meſ; / tu dñe deſenſo / uindicta me

~u?

**Q**uā tribulatio prima ē / et nō ē qui  
adiuuēt. **S**; tu. **Ann?** **Q**uāquā lib.  
**D**ederit i. **esam**. **ad o. a.** **Q** laritia  
<sup>apud reuerentem</sup>  
me pat. **daritate** qui habui pri. q. **ann**  
ous fieret. **col.** **O** mipe sempitue  
ds / qui humano generi admittat  
humilitatis exemplū / saluatorem  
nr̄m carnem sume et cruce subit  
fecisti. **concede** ppici. **ut** et pacien  
cie ip̄s habere documeta / et re  
surrectionis consorcia mererem.

**P** cū. **in 2. a.** **O** ns ds auxiliator m̄s / p̄  
m̄ sum. **cap.** **B**enedictio  
**P** rincipes p̄lecta / s̄t me ḡrat. et a  
uerbis tuis formidauit cor meū. **Ita**  
bor ego sup. eloq̄a tua. **v.** **Q**uāsi q. m̄

uenit spolia multa. Letabor. ad vii a.

**T**urba multa q̄ conuenit ad diē festū  
clamabat dñō/bñdīctus qui uenit ī no  
mine dñi osanna in excelsis. **colla.**

**O**m̄p̄e sempit̄ne. ad i. **P**ueri he  
breor̄ tonentel ramos oliuar̄ q̄ inauerūt  
dñō/damantes ⁊ dicentes osanna ī ex  
cellis. ad iii ym̄. **I**am surgit hora.

**P**ueri hebreor̄ uestimēta p̄ternebant  
in uia/ ⁊ clamabāt dicentes osanna filio  
dauid s̄/bñdīctus qui uenit ī nomine do  
mine. cap. **H**oc sentite. col. **O**p̄e  
sempit̄ne d̄s. ad vi a. **I**n uocabo no  
men tuū dñe s̄ue auras aurē tuā ad amo  
re meū. cap. **U**ere languores nr̄os.

**colla.** **O**s qui p̄ nob. ad vi a. **T**ibi

Non hueres i me peccare n̄ desup̄ dūm̄ t̄ fult̄.

reuelam causam anime mee / defensor: me  
mee dñe d̄s m̄s. **capo** blarius est. **col.**

**R**espice dñe. **ps.** In quo exultabit in  
innocul m̄s sup̄ me. **Respice** et exaudi me  
dñe d̄s m̄s. **Ne** quōdo dicat inimicus m̄s i  
uahu aduersus eam. **Respice. col. Respice**

**H**oc sentite. **ad or̄ā.** **Q**eperūt om̄s  
turbe descendentiū gaudentes laudare dñm  
noce magna / sup̄ om̄s quas uiderant / in  
tibus diceutes / b̄ndidit qui uenit / r̄p̄m  
nomine dñi / par̄ t̄ celo / et gl̄a t̄ excelsis. **col.**

**Q**uīp̄ sempit̄ne. **ps. h. i. laud.**  
**F**aciam meā non auri ab in crepantibus  
et conuenientib' in me. **col. i. 2. 7. m̄.**

**D**a q̄s op̄e d̄s. ut qui i tot aduer  
sis ex̄nū in firmitate desiamus.

in recedente unigeniti  
 sione respirem. **P** ad **ps** mitem infa  
 tare aduersus eos qui dispugnat gregem  
 meum. **ad m.** **A**ppenderunt incedem me  
 triginta argenteis / quib' appeians sum  
 ab eis. **ad v. a.** **I**n uadauerunt aque sup  
 caput meum / dyl py in uocabo nomen tu  
 um dñe ds. **ad i. a.** **L**abia in surgentia  
 et cogitationes eoy inde dño. **ad resp. a.**  
**R**ecordare mei domine et tuere me ab  
 his qui psecunt me. **col.** **A** diuina  
 nos ds salutaris nr. et ad benefi  
 cia recolenda / quib' nos in staura  
 re dignatus es / tribue neuire gan  
 dentes. **p. ps m. v. a.** **D**ice dñe et cõsidera  
 qui tribulor uelocit exaudi. **ad b.** **R**eino tal

(me)

10  
ne anime animam meam si ego pono eam  
iterum sumo eam. **colla.** **O** mne septi  
tue ds. da nobis ita diuice passionis  
sacramenta pagere. ut in dulgen  
ciam peipe meream pe. **ad d.** **O** scer  
ne causam mea dñe sab homine i quo et do  
lolo eripe me. **ad m.** **O** um rōularet tu  
mam ad domum de uentre i feri et gran  
dunt me. **ad v.** **O** uerunt impi epi  
mam' uirū uirtū hū qm contrari' ē op'  
uris. **ad i.** **P** erede oredate habu  
ponē de anima meam / et iterum sumo  
eam. **ad s.** **A** nime impioz fremē  
bant adūsum me / et granarū ē cor meū  
sup eos. **colla.** **T** ua nol' nra ds  
et ab omni subreptione uetullatis

10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100

10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
42  
43  
44  
45  
46  
47  
48  
49  
50  
51  
52  
53  
54  
55  
56  
57  
58  
59  
60  
61  
62  
63  
64  
65  
66  
67  
68  
69  
70  
71  
72  
73  
74  
75  
76  
77  
78  
79  
80  
81  
82  
83  
84  
85  
86  
87  
88  
89  
90  
91  
92  
93  
94  
95  
96  
97  
98  
99  
100

expurger et capaces scē nouitatis  
 efficiat. **p. Ex. viii** **L**ua me de sanguibus  
 ds ds miser erulabit lingua mea uiltia  
 tuam. **ad b.** **T**anto tempore uobiscū eram  
 docens in templo et n̄ me tenuistis et ec-  
 ce flagellati ducatis ad crucifigendū. **col**  
**P**uā q̄s om̄p̄c ds. ut qui **Ex. viii**  
 uis excelsibus indefinenter af-  
 figim̄/punigeni tui passionem  
 liberemur. **p. sa. i** **C**ontumelias et  
 terrores pallus sū ab eis q̄. **ps. dñs meū**  
**ē. tanquā bellator fortis. ad iii.** **O** m̄s  
 iniuria mei audierunt malū meū dñe.  
 letati sūt qm̄ tu fecisti. **ad vii.** **C**onsi-  
 um fecerūt iniuriā m̄i dicentes/contrem-  
 eū de tui uiuentū. **ad i. r.** **A**ncilla dixit

petro uere tu ex illis es nam et loquens  
tua manifestum te fiat. **ad 57.** **O**mnis  
e apud uos etiam docens in templo et  
tenentis et ecce flagellatus quous ad  
configendum **colla.** **R**espice dñe sup hanc  
familiam tuam p qm dñs nr ihc xp̄s  
ñ dubitauit manib' tradi nocentem  
• et crucis subire tormentum p. **ad 58.**  
**T**raditor autem dedit eis signum dicens  
oscular' fuero qpe e tenere eum. **iu. 1.**  
• **I**ustificeris dñe i sermonib' tuis et  
cuius ai iudicaris. **col. 2. m.** **O** s. aquo  
• et iudas reatus sui penam et con  
fessionis sue latro p̄mū sumptus  
• concede nobis tuo p̄uocacionis et  
fectum/ ut sic passione sua ihc xp̄s